
Zarządzenie Nr 56/2009
Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 08.06.2009

w sprawie: przyjęcia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy Gaszowice

Na  podstawie  art.  39  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  1  listopada  2008  r.  o  pracownikach  

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458), oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1.

Ustalam  Regulamin  Wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  Urzędzie 

Gminy Gaszowice.

§2.

Traci moc zarządzenie Nr 18/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu 

regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Gaszowice.

§3.

Zarządzenie wchodzi z dniem 1 lipca 2009 r. 


